57, §4º, da Lei 8.666, de 1993. 

1.1.2. REAJUSTAR o preço do Contrato nº 22/2020 em 5,3196%, com 

base no IPCA apurado no período de junho de 2024 a maio de 2025. 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO 

2.1. O valor total da contratação, após o reajuste, é de R$ 149.621,49 (cento e 

quarenta e nove mil, seiscentos e vinte e um reais e quarenta e nove centavos), 

conforme tabela abaixo: 

Serviços continuados de outsourcing 
para operação de almoxarifado virtual 
in company, sob demanda, integrados 
ao sistema web disponibilizado e 
implementado pela CONTRATADA, 
envolvendo fornecimento de material